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تحریم  ایران و ۳ همسایه شمالي
احمداوف گفته است که واردات گاز در 
ماه هاي تابستان با هدف ذخیره کردن در مخازن 
گاز صورت گرفته است. جمهوری آذربایجان بر آن 
است تا در ماه هاي زمستان، همان گاز ذخیره شده 
را با بهایي بیشتر روانه بازار کند. بنا بر اظهارات 
او این منابع با ذخیره اي معادل سه میلیارد 
مترمکعب عملا امکان تأمین نیازهاي گرجستان 

را فراهم مي کنند.
ارمنستان و تحریم هاي ایران

برخلاف دو جمهوري آذربایجان و گرجستان، 
پیامدهاي تحریم هاي ایران مي تواند براي ارمنستان 
سنگین باشد. ارمنستان با توجه به انزواي سیاسي 
و منطقه اي خود، براي تأمین نیازهاي کشورش به 
نفت و گاز، گزینه هاي زیادي ندارد. منابع طبیعي 
تأمین انرژي ارمنستان محدود هستند. این کشور 
فقط حدود ۴۰ درصد از نیازهاي خود را از نیروگاه 
هسته اي «متسامور» تأمین مي کند و به این علت 
براي تأمین نیازهاي خود محتاج واردات نفت و گاز 
است.بخش مهمي از نیازهاي ارمنستان از طریق 
واردات گاز از روسیه تأمین مي شود؛ اما واردات گاز 
از ایران نیز سهم مهمي در تأمین نیازهاي این کشور 
دارد. به عنوان نمونه، ارمنستان در سال ۲۰۱۷ 
حدود ۴۰۰ میلیون مترمکعب گاز از ایران وارد کرد. 
حتي در اواخر سال ۲۰۱۷ دو کشور توافق کرده 
بودند که میزان صدور گاز ایران به این جمهوري 
حدود ۲۵ درصد افزایش یابد. اکنون روشن نیست 
که آیا ارمنستان مي تواند به علت تحریم ها هنوز 
روي گاز وارداتي خود از ایران حساب کند. روز 
ششم نوامبر، یعني فرداي روز اجراي مرحله دوم 
تحریم هاي اقتصادي ایران، آنا ناقدالیان، وزیر امور 
خارجه ارمنستان، در یک پست توییتري اعلام 
کرده بود که این کشور در حال بررسي پیامدهاي 
تحریم ها بر اقتصاد خود است. قطع واردات گاز از 
ایران مي تواند منجر به وابستگي بیشتر ارمنستان 
به روسیه شود. این موضوع، امکان چانه زدن بر 
سر بهاي گاز را محدود مي کند. باید یادآور شد 
که در گذشته، شرکت «گازپروم» با بهره گرفتن 
از موقعیت انحصاري خود، بهاي گاز صادراتي 
به ارمنستان را بارها افزایش داده بود و همین 
امر موجب ناخرسندي مقامات ارمنستان شده 
بود. واردات گاز از ایران مي توانست از موقعیت 
انحصاري «گازپروم» در تأمین نیازهاي ارمنستان 

بکاهد. (دویچه وله).
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عزت االله ضرغامی در ادامه صبحانه  های  شرق: 
سیاسی خود این بار با حسن عباسی صبحانه خورده 
و پنج ساعت با او گپ زده است؛ صبحانه ای که 
می توانست به یک ناهار سیاسی هم متصل شود. 
ضرغامی طبق معمول گزارشی هم از این صبحانه 
در صفحه اینستاگرام خود منتشر کرد و نوشت: 
«آقای حسن عباسی بیشتر به دلیل سخنرانی های 
انقلابی و جنجالی در دانشگاه ها و در میان جوانان 
عدالت خواه شناخته می شود ... . صراحت در بیان 
نقادانه از مزیت های اوست. کارگزاران نظام نباید 
از این بابت هراسناک باشند. متفاوت  اندیشیدن و 
متفاوت سخن گفتن با قرائت رسمی کشور، به معنای 
اپوزیسیون بودن نیست؛ بلکه نشان از قدرت فکری 
و اندیشه ورزی در عقبه نظام است. از او خواستم تا 
به گونه ای سخن بگوید که شاکی خصوصی، آن هم به 
لحاظ اهانت یا تهمت فردی پیدا نکند. قبول داشت. 
البته با تشریح برخی مصادیق شکایات، معتقد بود که 
این اصل را رعایت کرده است». نکته تأمل برانگیزی که 
ضرغامی به آن اشاره کرده، مربوط به محکومیت اخیر 
هفت ماهه حسن عباسی است؛ محکومیتی که البته 
گویا به مرحله اجرا در نیامده؛ اما هم خود عباسی و 
هم حواریانش در این یکی، دو ماه اخیر جنجال زیادی 
برای آن به راه انداختند و به دولت به خاطر این حکم 
حسابی تاختند. این در حالی بود که دولت فقط شاکی 
عباسی بود و حکم را قوه ای دیگر صادر کرده بود و 
در صورتی که شکایت بلاوجه بود، حسن عباسی تبرئه 
می شد. دیروز برخی از کاربران توییتری و اینستاگرامی 
به ضرغامی واکنش نشان داده اند که آیا او حاضر 
است با دیگر محکومان سیاسی در آستانه ورود به 
زندان هم ملاقات کند و دوم اینکه بعد از آن همه 
جنجالی که عباسی و حامیانش بر سر هفت ماه حکم 

به راه انداختند، چطور است که او هنوز آزاد است؟
حسن عباسی گویا دیروز درباره حکم صادر شده 
خودش از دستگاه قضا شاکی بوده؛ اما ضرغامی در 
گزارش خود هیچ اشاره ای به گلایه های عباسی نکرده 
است؛ اما درباره موضع خود نوشته: «درباره دستگاه 
قضا، هم نظر بودیم. محاکم فعلی برای بررسی 
این گونه شکایات که پیچیدگی های فکری و سیاسی 
خاص خود را دارد، از بضاعت لازم برخوردار نیست! 
او معتقد بود مجازات هفت ماه حبس برای عنوان 
اتهامی او بسیار ناچیز است! به یاد فیلم های وسترن 
WANT-) افتادم که وقتی رئیس شورشیان اعلامیه
ED) و تعیین پاداش برای دستگیری خودش را 

می دید، چند گلوله به سمت آن شلیک می کرد و 
می گفت فقط همین! یعنی ارزش ما همین صد دلار 
است؟!». همسویی عباسی و ضرغامی درباره نحوه 
مواجهه دستگاه قضا با عباسی و توصیف شان مبنی 
بر پیچیدگی سیاسی-فکری این گونه شکایات در حالی 
است که در سال های گذشته بسیاری از روزنامه نگاران 
یا فعالان سیاسی با طیف فکری متفاوت یا حداقل 
غیراصولگرا با اتهامات مشابه محاکمه و محکوم 
شده اند؛ درحالی که اعتراضات شان هم دقیقا مشابه 
همین نوشته ضرغامی بوده است. آنها هم خواستار 
این بودند که با عنوان متهم سیاسی و ذیل جرم 
سیاسی و نه امنیتی شناسایی شوند و به حقوق آنها 
و ماهیت و موضوع اعتراضی شان متفاوت از متهمان 
عادی رسیدگی شود؛ صدایی که تاکنون به جایی 

نرسیده است. 
ناگزیر به شکایت شدیم

 حسن عباسی بابت شکایت دولت به اتهام توهین 
از سوی دستگاه قضا محکوم شده است. معاون 
هماهنگی و برنامه ریزی امور حقوقی دستگاه های 
اجرائی معاونت حقوقی رئیس جمهوری ماه پیش 
گفته بود این حکم قطعی است و به زودی اجرا 
می شود. علیرضا آذربایجانی گفته بود: «در سال های 
گذشته افرادی که اهل سخنرانی هستند و اغلب از 
نمایندگان مجلس یا کسانی که به شکل های مختلف 
در دانشگاه ها و مراسم های مختلف حاضر می شوند، 
مطالب کذبی علیه هیئت دولت یا رئیس جمهور 

مطرح کرده و می کنند. ما سعی کردیم همیشه با 
اغماض از کنار این مسائل بگذریم؛ اما بعضا مواردی 
پیش می آید که سخنرانان محترم در صحبت های شان 
رسما نشر اکاذیب یا توهین به مقامات اصلی 
حکومتی می کنند. از جمله این افراد آقای حسن 
عباسی هستند که ایشان بسیار علاقه مند به صحبت 
و سخنرانی در مجموعه موضوعات متفرقه است که 
در بسیاری از آنها هم هیچ تخصصی ندارد». معاون 
هماهنگی و برنامه ریزی امور حقوقی دستگاه های 
اجرائی معاونت حقوقی رئیس جمهور، گفته بود: 
«در سال ۱۳۹۵ به دلیل توهین های مکرری که ایشان 
مطرح می کرد، ناگزیر شدیم طرح شکایت کنیم که 
این موضوع تحت دو عنوان «نشر اکاذیب» و «توهین 
به مسئولان» صورت گرفت. این پرونده در جریان 
رسیدگی قرار داشت و شکایتی از وزیر راه وشهرسازی 
هم به این مجموعه اضافه شد و بعد از تحقیقات 
مفصلی که در دادسرا صورت گرفت، در نهایت درباره 
موضوع «توهین» با کیفرخواست به دادگاه کیفری 
ارجاع شد. باز هم ما در این فاصله سعی کردیم ببینیم 
اگر ایشان در صحبت های بعدی این رفتار را خاتمه 
می دهد و توهین نمی کند، پرونده را پیگیری نکنیم؛ 
اما متأسفانه ادامه این روند ما را ناگزیر به پیگیری این 
موضوع کرد». او در ادامه گفته بود: «حسن عباسی 
در دادگاه بدوی درباره «توهین»های مکرر محکومیت 
پیدا کرد؛ اما درباره «نشر اکاذیب» دادگاه بدوی برای 
ایشان حکم برائت صادر کرد که با تجدیدنظرخواهی 

ایشان از رأی محکومیت، پرونده به دادگاه تجدیدنظر 
رفت و بعد از رسیدگی های مفصل در نهایت دادگاه 
تجدیدنظر به استناد ماده ۶۰۹ قانون مجازات، ایشان 
به پنج فقره حبس هفت ماهه محکوم شد. براساس 
ماده ۱۳۴ قانون مجازات وقتی کسی بابت یک اتهام 
به محکومیت های متعدد محکوم می شود، یکی از 
مجازات های او که مجازات اشد است، درباره ایشان 
اعمال می شود؛ بنابراین از مجموعه پنج مورد حبس 
هفت ماهه، یک مورد یعنی یک حبس هفت ماهه برای 
آقای حسن عباسی قطعیت پیدا کرده که عن قریب 
هم اجرا خواهد شد. او گفت: رأی محکومیت از سوی 
شعبه ۶۸ دادگاه تجدیدنظر استان تهران در مهر سال 
۹۷ صادر شد و چون در مقام تجدیدنظر از رأی بدوی 
صادر شده، رأی قطعی و لازم الاجراست که در چند 

روز آینده اجرا خواهد شد».
اما ماجرای حسن عباسی چه بود؟

هواداران عباسی به او لقب «استاد» داده اند؛ 
استادی که درباره همه موضوعات مانند برجام، 
سینما، گلشیفته فراهانی، نیروهای نظامی، پژوهش 
در درصد حرام زادگی غربی ها و حتی جام جهانی 
فوتبال صاحب نظر بوده و جلسه تشکیل می دهد و 
خود را کیسینجر اسلام می داند. او به تازگی در یکی 
از سخنرانی های خود ادعا کرده عباس آخوندی، وزیر 
راه وشهرسازی کشور، از طریق رانت به ثروت های 

نجومی رسیده  است. 
او همچنین در این سخنرانی مدعی شده که 
«آخوندی، وزیر میلیاردی کشور است» و «بیخود 
کرده» که گفته باید از طریق لیبرالیسم کشور را 
توسعه دهیم؛ اما این تنها سخنرانی جنجالی عباسی 
علیه دولت و کابینه نبود. او همچنین در یکی دیگر 
از سخنرانی هایش ادعا کرده بود «مسئولان نظام، 
نفوذی، ناکارآمد و ناسالم اند و رئیس جمهوری با 

دروغ رأی آورده است». 
علاوه بر این او ادعا کرده که «مجلس و دستگاه 
قضائی  و وزیر صنعت، معدن و تجارت با خباثت عمل 
می کنند». عباسی در این سخنرانی به رئیس جمهوری 
اهانت کرده و به تقلید از او صحبت کرده بود. پس 
از این سخنرانی های جنجالی حسن عباسی در سال 
۹۵، معاونت حقوقی ریاست جمهوری با دو عنوان 
«نشر اکاذیب» و «توهین به مسئولان» از حسن عباسی 
شکایت کرد. صبح دیروز نیز مهدی جعفرنژاد، وکیل 
حسن عباسی، از ابلاغ حکم قطعی حبس موکلش به 

مدت هفت ماه خبر داد.

واکنش ضرغامی به حکم ۷ ماه حبس حسن عباسی: 

صبحانه سیاسی با یک محکوم به حبس
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انتقاد علي مطهري به «هیئت عالي نظارت» 
مجلس زیر بار این رویه نرود!

علي مطهري، نایب رئیس مجلس، هنوز تلاش  �
مي کند تا مانع از رویه جدیدي در قانون گذاري 
جمهوري اسلامي ایران شود. به گزارش «عصر ایران» 
او در بخشی آخرین موضع گیري خود نسبت به «هییت 
عالی نظارت» نوشت: «آقاي کدخدایي، سخنگوي 
محترم شوراي نگهبان گفته اند چون ایرادات مجمع 
تشخیص به لایحه مبارزه با پول شویي و لایحه الحاق 
به کنوانسیون پالرمو توسط مجلس رفع نشده، لذا 
این لوایح مغایر اصل ۱۱۰ قانون اساسي است. به نظر 
من اساسا این رویه که مدتي است باب شده است که 
مجمع تشخیص مصلحت وارد فرایند قانون گذاري 
شده است خلاف قانون اساسي است و مجلس نباید 
زیر بار آن برود. اینکه از چند ماه پیش شوراي نگهبان 
براساس گزارش مجمع تشخیص درباره مغایرت 
مصوبات مجلس با سیاست هاي کلي به بند ۲ اصل 
۱۱۰ قانون اساسي استناد مي کند و آن را مخالف قانون 
اساسي اعلام مي کند، یک استناد نادرست و یک بدعت 
و واردکردن یک مرحله جدید در روند قانون گذاري 
کشور و مخالف قانون اساسي است... مجلس باید 
همان بار اولي که شوراي نگهبان این کار را انجام داد، 
زیر بار نمي رفت تا ادامه پیدا نکند. البته مقاومت هایي 
شد ولي متأسفانه شوراي نگهبان به این کار غیرقانوني 
خود ادامه مي دهد. هنوز دیر نشده است و مجلس 
نباید زیر بار این رویه برود. در بند ۲ اصل ۱۱۰ قانون 
اساسي که شوراي نگهبان دائم به آن استناد مي کند 
«نظارت بر حسن اجراي سیاست هاي کلي نظام» 
به عنوان یکي از وظایف و اختیارات مقام رهبري ذکر 
شده است و مي گویند ایشان این وظیفه و اختیار را به 
مجمع تفویض کرده اند. از کجاي این مطلب برمي آید 
که مجمع باید وارد فرایند قانون گذاري کشور شود 
و یک شوراي نگهبان دیگر اضافه شود؟ بند ۲ اصل 
۱۱۰ مي گوید نظارت بر حسن «اجراي» سیاست ها، 
نگفته است نظارت بر روند قانون گذاري و ورود در 
آن. نظارت بر اجرا یعني ببینند کجا اجرا مي شود و 
کجا اجرا نمي شود... نه اینکه وارد فرایند قانون گذاري 
شوند... رویه فعلي که بعد از آنکه طرح یا لایحه اي در 
مجلس تصویب شد مجمع تشخیص به موازات کار 
شوراي نگهبان به بررسي آن مصوبه از نظر انطباق با 
سیاست هاي کلي مي پردازد و گزارش ارسال مي کند تا 
مجلس مغایرت ها را رفع کند، مخالف صریح قانون 
اساسي است... خلاصه نه مي توان مبناي سومي 
علاوه بر شرع و قانون اساسي به نام سیاست هاي 
کلي براي انطباق مصوبات مجلس با آن ابداع کرد 
و نه مي توان یک شوراي نگهبان دیگر افزود. همه 
اینها بدعت است اگرچه آقاي کدخدایي و آقاي جنتي 
بر این رویه غلط اصرار دارند و شاید لازم باشد مقام 
رهبري به این رویه خلاف قانون شوراي نگهبان و 

مجمع تشخیص خاتمه دهند...

افتتاح تصفیه خانه فاضلاب
 شرق اهواز با حضور جهانگیري

ایلنا:  مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب اهواز از  �
افتتاح تصفیه خانه فاضلاب شرق اهواز با حضور 
معاون اول رئیس جمهور خبر داد. فردوس کریمي 
گفت: این پروژه در روز سه شنبه، ۲۲ آبان، با حضور 
مقامات کشوري افتتاح مي شود. تصفیه خانه فاضلاب 
شرق اهواز با ظرفیت تصفیه ۱۱۲ هزار مترمکعب در 
شبانه روز براي پوشش جمعیتي۵۵۰ هزار نفري ساخته 
شده است. کلنگ ساخت این تصفیه خانه در مساحتي 
حدود ۱۱ هزار مترمکعب در سال ۸۸ به زمین زده 
شد؛ اما در این سال ها به دلیل برخي چالش ها، روند 
اجرائي آن به کندي پیش رفت که با توجه به تأثیر 
این پروژه در مسائل زیست محیطي تلاش شد تا در این 
دوره سریع تر به بهره برداري برسد.مدیرعامل شرکت 
آب و فاضلاب اهواز اعتبار این پروژه را بالغ بر هزار 
میلیارد ریال و از محل اعتبارات وزارت نیرو اعلام کرد 
و گفت: سیستم تصفیه فاضلاب در این تصفیه خانه 
به روش SBR یا همان رآکتور ناپیوسته متوالي است؛ 
یک فرایند هوازي تصفیه فاضلاب که اصلاح کیفیت 
فاضلاب به گونه اي است که آسیب به محیط زیست 
و اکوسیستم را به حداقل مي رساند. کریمي این پروژه 
را شامل پکیجي با عنوان «پکیج تصفیه خانه فاضلاب 

شرق» و شامل سه پروژه بزرگ برشمرد.

ایرادات «هیئت عالي نظارت» به 
CFT بررسي نمي شود

ایسنا: حشمت االله فلاحت پیشه، رئیس کمیسیون  �
امنیت ملي، با اشاره به بررسي ایرادات شوراي نگهبان 
به لایحه CFT در جلسه یکشنبه هفته آینده این 
کمیسیون، در توضیح روند بررسي ایرادات شوراي 
نگهبان به لایحه CFT گفت: «براساس قانون باید 
ایرادات شوراي نگهبان در کمیسیون امنیت ملي 
بررسي شود؛ به همین دلیل در نامه اي به آیت االله 
جنتي درخواست کردم که نماینده اي از شوراي 
نگهبان در جلسه کمیسیون امنیت ملي حضور پیدا 
کند».او با اشاره به نامه رئیس مجلس براي بررسي 
ایرادات شوراي نگهبان گفت: «آقاي لاریجاني ایرادات 
شوراي نگهبان را براي بنده به عنوان رئیس کمیسیون 
فرستاده است که ذیل آن نوشته شده این ایرادات در 
زمان مقرر به مجلس ارائه شده و باید بررسي شود که 
براي اداره قوانین نیز ارسال شده است. همچنین آمده 
که چون مغایرت هاي مجمع تشخیص که از طریق 
شورا ارسال شده، شش روز دیرتر از مهلت قانوني 

یعني ۱۲ آبان آمده، عملا نباید بررسي شود».

شرق: خبر بازداشتش را همان جریانی منتشر 
کرد که او در این سال ها علیه شان زیاد صحبت 
کرده بود. پرویز کاظمی ۱۳ ماه وزیرکار، رفاه و 
تأمین اجتماعی احمدی نژاد در دولت نخست او، 
به روایت کانال تلگرامی دولت بهار به اندرزگاه 

شماره ۴ زندان اوین منتقل شده است. 
این کانال تلگرامی نزدیک به محمود 
احمدی نژاد توضیح بیشتری دراین باره ارائه نداده 
است، اما گفته می شود که همین کانال پیش تر از 

بازداشت او خبر داده بود. 
پرویز کاظمی مدتی رئیس هیئت مدیره بانک 
سرمایه و عضو هیئت امنای صندوق ذخیره 
فرهنگیان بود. برخی احتمال می دهند این 
بازداشت که هنوز به طور رسمی تأیید نشده 
است و فقط رسانه های نزدیک به احمدی نژاد 
آن را منتشر کرده اند، مرتبط با همین سمت های 
اخیر او باشد. دو سال پیش، شهاب الدین غندالی، 
مدیرعامل سابق صندوق ذخیره فرهنگیان، پس از 
احضار از سوی شعبه اول بازپرسی دادسرای پولی 
بانکی (ناحیه ۳۶) پس از تفهیم اتهام درباره 
پرونده صندوق ذخیره فرهنگیان و بانک سرمایه با 
قرار بازداشت موقت روانه زندان شده بود. پیش 
از این، همسر دوم و فرزند همسرش و قائم مقام 
سابق بانک سرمایه که نیمی از سهام آن متعلق 
به شرکت سرمایه گذاری فرهنگیان است هم 

بازداشت شده بودند. 
پرویز کاظمی در سال اول دولت محمود 
احمدی نژاد در پی اختلافات دیدگاهی و مدیریتی 
با رئیس دولت بعد از حدود ۱۰ ماه از وزارت 
استعفا داد. این درحالی بود که سال ۸۴ و در 
مجلس هفتم محمود احمدی نژاد در جلسه رأی 
اعتماد او گفته بود: «خدا کاظمی را به من معرفی 
کرده است»، بااین حال، کاظمی نخستین وزیری 
بود که در مهر ۱۳۸۵، از کابینه استعفا داد و علت 
آن را ناتوانی از پاسخ گویی به مردم و نمایندگان 
آنان در مجلس شورای اسلامی به دلیل 
انجام مسئولیت های قانونی  اختیارنداشتن در 
اعلام کرد. در آن زمان، اعلام شد که کاظمی، به 
عهدنامه ای که احمدی نژاد در بدو تشکیل دولت 
از وزرا گرفته بود، عمل نکرده است، بنابراین کنار 
گذاشته می شود. مسئولیت وزارتخانه را بعد از او 

عبدالرضا مصری بر عهده گرفت. 
او در همه این سال ها همواره علیه احمدی نژاد 
مصاحبه کرده و حرف زده است. کاظمی گفته 
بود با قاطعیت می گویم احمدی نژاد تمام شده 
است؛ او همچنین گفته بود که در سال ۸۸، قبل 
از انتخابات، نزد علی لاریجانی رفته و درباره 

رأی آوردن و ادامه ریاست جمهوری محمود 
احمدی نژاد هشدار داده است. در یکی از آخرین 
اظهارنظرهایش گفته بود: «به نظر من عمر 
سیاسی احمدی نژاد پایان پذیرفته است و بنده به 
ایشان توصیه می کنم خود را از چنین بازی هایی 
کنار بکشد. به هرحال، ایشان هشت سال 
رئیس جمهور کشور بودند و هر برنامه و سیاستی 
که داشتند، در کشور اجرا کردند که اغلب این 
سیاست ها و برنامه ها نیز به منافع ملی و مردم 
آسیب زده است. در نتیجه آزموده را آزمودن 
خطاست و آقای احمدی نژاد بهتر است عطای 
سیاست را به لقای آن ببخشد و مسیر دیگری را 

برای زندگی خود در پیش بگیرد». 
او معتقد بود که توزیع نقدی یارانه ها بدترین 
کار ممکن بود. کاظمی گفته بود احمدی نژاد 
هیچ وقت از فتنه صحبت نکرده و نمی کند، چون 
خودش باعث و بانی فتنه ۸۸ بود. همچنین 
گفته بود خیزی که احمدی نژاد در دور دوم 
ریاست جمهوری برداشت، بسیار متفاوت بود و 
همه چیز را از فردای انتخابات و در میدان ولیعصر 
شروع کرد و نهایتا به مقابله با مقام معظم 

رهبری و ۱۱ روز خانه نشینی انجامید. 
کاظمی در مصاحبه ای هم گفته بود: «من به 
آقای میرحسین موسوی قبل از مناظره ها پیغام 
دادم که آقای احمدی نژاد دو موضوع را دنبال 
می کند. اول اینکه دروغ می گوید، دوم هم اینکه 
بی حیاست و در مناظره با آقای موسوی هر دو 
این اتفاق ها افتاد؛ هم بی حیایی هم دروغ گویی. 
دروغ گویی آن مدرکی بود که از خانم رهنورد نشان 
داد که بعدا هم من گفتم اگر ایشان چهار سال 
رئیس جمهور بوده و این موضوع را می دانسته 
چرا آمده و پشت تلویزیون گفته است؟ که بعدا 
هم سازمان بازرسی کشور اعلام کرد این موضوع 
واقعیت نداشته است. دروغ گویی و بی حیایی در 
این جایگاه و در برنامه زنده تلویزیونی چه معنی 
دارد؟ چرا شورای نگهبان با این مسئله برخورد 

نکرد؟».
وزیر رفاه احمدی نژاد درباره رابطه رئیس 
سابق دولت و هاشمی هم گفته بود: در جلسات 
دولت اسم هاشمی را نمی آوردند، فقط می گفتند 
«این آقا». وزیران احمدی نژاد هم از ارائه گزارش 

به مجمع تشخیص مصلحت منع شده بودند. 
پرویز کاظمی در نهایت سال ۹۲ هم نامزد 
ریاست جمهوری شد، ولی صلاحیتش تأیید نشد. 
همان روزی که برای ثبت نام به ستاد انتخابات 
وزارت کشور رفته بود گفت که مطلقا احمدی نژاد 

در کابینه اش جایگاهی ندارد. 

پرویز کاظمی ساکن اندرزگاه ۴ اوین است 
اطلاع رسانى احمدى نژادى هاعلیه وزیر مغضوب


